

تیم ملی فوتبال ایران در اردوهای تمرینی در اتریش، ۲۰۱۲

قلعه‌نویی:

دغدغه‌های خاص خودمان را داریم



امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در حاشیه دیدار پیشکوتان فوتبال پایتخت در ورزشگاه شیرودی که به مناسبت بزرگداشت مرحوم «فریدون رادبوی» بازیکن پیشین پاس و هما تهران برگزار شد، اظهار داشت: قبل از هر چیز باید از تک تک رسانه‌ها که همیشه یار و یاور ورزش، فوتبال و به ویژه تیم ملی بودند، تشکر کنم. در این ۵-۶ ماه که سرمربی ملی شدم، چند نفر از اهالی رسانه محبت داشته و حمایت کردند که جای تقدیر و تشکر دارم.

وی افزود: وقتی به اینجا می‌ایم به قول بزرگی می‌گویم «چه زود دیر شد!» آدم به ۳۰، ۴۰ سال قبل برمی‌گردد که چه خاطراتی اینجا رقم خورده است. تماشاگران با عشق و علاقه بودند. ما کلی خاطره داریم و یکی از خاطرات‌مان گلی بود که به تیم دارایی در دقیقه ۸۰ دم. توپ الکی به پای ما خورد و وارد دروازه شد!

سرمربی تیم ملی کشورمان اضافه کرد: خدا مرحوم جاوید را ببامرزد که همراه ما مصطفی الهی رحمت زبادی برای تیم دارایی کشیدند. تیم‌شان در آن زمان چندین هفته نیاخته بود و حمید بابازاده گل نمی‌خورد.

تکوانم:

عاشق استقلال هستم

جواد تکوانم سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران در نشست خبری پیش از دیدار سا تراکتور تبریز از هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: بازی سخت، حساس و مهمی مقابل تیم خوب تراکتور و مربی خوب این تیم داریم. تراکتور تیمی باکیفیت است و شرایط بازی برای دو تیم سخت خواهد بود. تمام تمرکز و تلاش خودمان را می‌گذاریم تا بهترین عملکرد را در بازی مقابل تراکتور داشته باشیم و با تمرکز بالا به موفقیت برسیم.

وی در مورد سخت شدن بازی‌ها در ادامه لیگ گفت: سخت شدن بازی‌ها در ادامه لیگ؟ نظر شخصی من این است که در فوتبال بازی آسان وجود ندارد. از روز اول و اولین بازی که شروع کردیم و برنامه ای که با توجه به مشکلات زیاد برای تیم داشتیم، خواسته ما کاملا مشخص بود. سعی کردیم بازی به بازی جلو برویم و بهترین عملکرد را داشته باشیم. همه تیم‌ها قابل احترام هستند و بازی آسانی در لیگ وجود ندارد، بخصوص تیم فصل اول که شرایط تیم‌ها نزدیک به هم است.

تکوانم درباره تنشیه که بین سرمیسان استقلال و پرسپولیس به وجود آمد و هرکدام دیگری را مقصر می‌دانست افزود: سوال بعدی را ببرسید.

خمس فوتبال را بهتر درک می‌کند

سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال که یاکو خمس در ابتدای فصل عنوان کرد تیم‌هایی مثل سپاهان و پرسپولیس مدعی قهرمانی هستند اما اکنون استقلال صدرنشین لیگ است و آیا صحبتی نسبت به آن اظهارنظر سرمربی تراکتور دارد، گفت: از روز اول خواسته ما مشخص بود. شکل کار، برنامه و خواسته تیم و باشگاه با توجه به مشکلات سابق قرارداد، جذب بازیکن و سایر مشکلات متعدد مشخص زود. نظر خمز کاملا محترم است. الان هم اگر ما صدرنشین لیگ هستیم، ابتدای فصل است و هنوز بازی‌های زیادی مانده. با این وجود تلاش کردیم بهترین عملکرد را داشته باشیم. بازم من تکرار می‌کنم فقط تلاش می‌کنیم به خاطر هواداران و باشگاه بزرگ استقلال بمانیم. بازم من تجربه‌اش را نداشته‌ام. خمس فوتبال را بهتر درک می‌کند. اما ما تمام تلاش خود را برای موفقیت می‌کنیم. اینکه بعدش چه اتفاقی می‌افتد، به آینده واگذار می‌کنیم.

قوانین داوری ما عوض می‌شود

تکوانم درخصوص اینکه آیا همچنان از شرایط داوری‌ها ناراضی است، توضیح داد: نگرانی وجود ندارد اما پس از بازی وقتی داور اشتباهی می‌کند، نظر خودم را می‌گویم و کاری سه اتفاقات دیگر ندارم. صحنه‌های بازی ما را

اینجا هم نگاهی داشته باشند.

تلاش ما این بود که لیگ برتر تعطیل نشود

وی در مورد شرایط کیفی لیگ برتر و رصد آنها توسط کادرفنی تیم ملی، عنوان رئیس، در این ۶_۷ ماه فکر، ذکر و تلاش ما این بود لیگ برتر تعطیل نشود. تیم ملی حتی یک هفته نیز بازی‌ها را تعطیل نکرد. برای همین بازی پرسپولیس و سپاهان از ۳ ماه قبل توافق

کرده بودیم که آخرین دیدار هفته دهم، ۱۹ آبان برگزار شود. سازمان لیگ نهایت تلاش خود را می‌کند و از آنها ممنون هستیم. دغدغه و مشکلات خودشان را دارند.

سرمربی تیم ملی افزود: سازمان لیگ به خاطر برنامه تیم امسد، ۳ هفته زمان را از دست داد اما نستسیم و با هم تعامل کردیم. از نظر من هرچه بازی‌های لیگ انجام شود و بازیکنان در شرایط مسابقه باشند، بهتر است. اردوی آتی هم آخرین فرصت ما است

و پس از آن جام ملت‌ها برگزار می‌شود. امیدواریم نتایج خوبی کسب کرده و برای جام ملت‌ها آماده شویم.

تیم ملی دغدغه‌های خودش را دارد

قلعه‌نویی ادامه داد: من که این صحبت‌ها

با تیم ملی باشند تا اگر قرار است تغییری هم بدهیم، در زمان خاص خودش باشد که هزینه کمتری داشته باشد.

تیم ملی پیر نیست

قلعه‌نویی با اشاره به انتقادهایی که به برخی بازیکنان تیم ملی وارد می‌شود، گفت: برخی می‌گویند تیم ملی پیر است. اولاً من این اعتقاد را ندارم. احسان حاج‌صفی دیشب ۹۰ دقیقه مقابل مارسی بازی کرد. در واقع کادر فنی‌شان بررسی و شرایط بدنی بازیکنان را ارزیابی کرده است. تا جایی که ما می‌دانیم، باید از این نگران در تیم ملی هم نهایت استفاده را ببریم. این بازیکنان هم از نظر رفتاری و اخلاقی و هم از نظر فنی مورد تایید ما هستند و واقعا تلاش می‌کنند.

جوانگرایی وظیفه باشگاه‌ها است

سرمربی تیم ملی اضافه کرد: تیم ملی نباید جوانگرایی کند، بلکه این کارها باید در باشگاه‌ها انجام شود و ما نیز محاصل آن را به تیم ملی بیاوریم. در حال حاضر باشگاه سپاهان این کار را انجام می‌دهد که من از کادرفنی آنها تشکر می‌کنم. سه تا چهار بازیکن مدنظر داریم که شنبه یا یکشنبه تصمیم‌گیری می‌کنیم تا به این اردو دعوت شوند.

امیری در تیم باشگاهی‌اش با نظر کادرفنی بازی کرد

وی در مورد آخرین وضعیت مصدومیت وحید امیری، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس افزود: هر هفته وضعیت بازیکنان داخلی و لژیونرها را پیگیری می‌کنیم. اگر مشکلی پیش بیاید، تیم پزشکی در جریان بازی‌ها یا بعد از آن پیگیر خواهند بود. تیم پزشکی تیم‌ها نیز تبادل اطلاعات می‌کنند. ما در کمترین زمان اطلاعات کسب می‌کنیم. ظاهرا امیری با مشکل قلبی درگیر است. همسترینگ مصدومیت خاص خودش را دارد.

امیری را در اردوهای قبلی‌ا از تمرینات عمومی جدا کردیم و در اختیار تیم پزشکی قرار دادیم تا مبادا تیم ملی لطمه‌ای به باشگاهش نزنند. اما در تیم باشگاهی‌اش با نظر کادر فنی و تیم پزشکی بازی کرد و خودشان می‌دانند.

قلعه‌نویی درباره دیدارهای حساس استقلال- تراکتور و سپاهان-پرسپولیس در هفته دهم لیگ برتر نیز گفت: همه بازی‌ها حساس است. ما لیگ پویا و خوبی داریم و موظفیم که به این پویایی کمک کنیم. به این خاطر لیگ را تعطیل نکردیم. کادر فنی ما چه مسابقه باشد و چه نباشد از ۱۰ صبح در مرکز ملی (پک) هستند و بازی‌ها را رصد می‌کنند. هر بازی که امکانش باشد را از نزدیک می‌بینم.

سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به اینکه آیا یحیی گل‌محمدی و جواد نکونام(سرمربیان پرسپولیس و استقلال) با یکدیگر آشتی کرده‌اند، گفت: من خبر ندارم. این دو عزیز از بازیکنان بزرگ تاریخ ایران هستند و برای تیم ملی زحمات زیادی کشیدند. حالا اتفاقاتی می‌افتد و به گفته شما جمع و جور شده است!



است و نگرانی وجود ندارد. قطعاً فوتبال جای صحبت درباره این موارد نیست.

عاشق استقلال هستم

تکوانم افزود: واقعا عاشق استقلال و هوادارانش هستم. مثل آن‌ها هوادار این تیم بودم. دیدنشان به من دلگرمی و قوت قلب می‌داد وگرنه شرایطی که داشتیم را نه دیده بودم و نه شنیده بودم. خداراشکر این شرایط سخت را گذراندیم. الان باید بازی سه بازی جلو برویم تا ببینیم چه اتفاقاتی می‌افتد.

با شیطنت می‌خواهند تیم ما را بهم بریزند

وی مطهری را یکی از بازیکنان باکیفیت استقلال نامید و تصریح کرد: ارسال کیفیت خودش را امسال و سال‌های گذشته نشان داده است. این‌ها شیطنت است و می‌خواهند تیم ما را به هم بریزند. از هر حره‌ای که بتوانند، برای ضربه زدن به استقلال استفاده می‌کنند و اینقدر تجربه داریم که گرفتار این موارد نشویم. شاید بازیکن لحظه‌ای ناراحت شود، اما می‌داند چه اتفاقی می‌افتد. امیدوارم این اتفاقات فقط از طرف دشمنان استقلال باشد!

کادرفنی‌مان کامل نیست

تکوانم درمورد احتمال کسر امتیاز از استقلال به خاطر رد شدن از سقف قرارداد در شرایطی که خودش با ۲ قراردادش را کاهش داده و بازیکنان هم چندین بار برای کاهش قراردشان به باشگاه رفته‌اند، گفت: درمورد این موضوع هیچکس به صورت رسمی صحبت نکرده و مثل خیلی دیگر از اخبار، اخباری بیرون آمده و حدس‌هایی مطرح شده است. رسمیتی ندارد. موضوع دوم هم این است که ما سقف را رد نکردیم. بازیکنی نگرفتم و برخی مربیانهم هم روی تیمکت نیستند. وی افزود: کادرفنی‌مان کامل نیست و نتوانستیم یک مربی خارجی تمرین دهنده بگیریم. بازیکنان خارجی مدنظر را هم جذب نکردیم. اگر مثل تیم‌های دیگر کادرفنی‌ام کامل بود یا بازیکنان را کامل داشتیم و این اتفاق می‌افتاد؛ زیاد به کسر امتیاز توجه نمی‌کردم اما الان واقعا شرایط به شکلی است که دست کم درمورد ما، تیم و کادرم‌ان اتفاق خاصی نیفتاده که بخوایم خلاف کنیم و امتیاز کسر شود. ثبت قراردادها و قرارداد بازیکنان خارجی به باشگاه و مدیریت بستگی دارد و

اخبار کوتاه

۱۰ ورزشکار برتر تمام دوران

در لیست بهترین ورزشکاران تمام دوران لیونل مسی و کریستیانو رونالدو در رده‌های اول و دوم هستند.

به گزارش ایسنا، در تاریخ ورزش، افراد خاصی از مرزهای رشته‌های ورزشی شان فراتر رفتند و اثری بزرگ بر جای گذاشتند. Pubity Sports، یک مرجع مشهور در حوزه ورزش، فهرستی از ۱۰ ورزشکار برتر تمام دوران را تنظیم کرده است. این مقاله ادای احترام به این ورزشکاران استثنایی است که نه تنها در رشته‌های خود تسلط داشته اند، بلکه به چهره‌های نمادین ورزش جهان نیز تبدیل شده‌اند.

۱. لیونل مسی: فوتبالیست آرژانتینی، جایگاه اول این فهرست برجسته را به خود اختصاص داده است. مهارت‌های بی نظیر او در دریبل زدن، توانایی گلزنی و افتخارات متعدد او را به عنوان یکی از بهترین فوتبالیست‌های تمام دوران تثبیت کرده است.

۲. کریستیانو رونالدو: کریستیانو رونالدو، فوق ستاره پرتغالی، به خاطر سرعت و توانایی‌های گلزنی اش تحسین شده است. فداکاری رونالدو و عملکرد ثابت او در بالاترین سطح باعث شده است که او در میان اسطوره‌ها قرار بگیرد.
۳. محمد علی: جهان بوکس در برابر محمد علی تعظیم می‌کند. کاربزم‌ا، ظرافت بوکس و اعتماد به نفس ترلزول ناپذیر علی در داخل و خارج از رینگ، میراثی ماندگار در دنیای ورزش به جا گذاشته است.

۴. مایکل جردن: مایکل جردن، نماد بسکتبال با مهارت‌های خارق‌العاده انقلابی در بسکتبال ایجاد کر و به یک اسطوره جهانی تبدیل شد.

۵. ویرات کهلی: ویرات کهلی، استاد کرکت هندی، به‌خاطر ویژگی‌های استنادانه، ثبات و رهبری مورد تحسین قرار می‌گیرد. رویکرد تهاجمی کهلی و رکورد‌های متعدد موقعیت او را به عنوان یکی از بزرگان کرکت تثبیت کرده است.

۶. یوسین بولت: یوسین بولت، دونده جامائیکایی، سریعترین مرد روی زمین، جهان را مسحور کرد. تسلط او در مسابقات دوی سرعت و رکورد‌های متعدد جهانی او را به یک شگفتی تبدیل کرده است.

۷. مایک تایسون: مایک تایسون، بوکسور سنگین وزن با قدرت و پرخاشگری ترس را در حریف ایجاد کرد. تسلط تایسون در رینگ بوکس در اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ بی نظیر است.

۸. لبران جیمز: لبران جیمز فوق ستاره بسکتبال با مهارت‌های استثنایی و رهبری در داخل و خارج از زمین، نام خود را در تاریخ NBA ثبت کرده است. تأثیر او بر بسکتبال و فعالیت‌های اجتماعی جیمز را به چهره ای محترم تبدیل کرده است.

۹. سسرنا ویلیامز: سسرنا ویلیامز، ملکه تنیس، تنیس زنان را با ضربات قدرتمندش بازتعریف کرده است. عناوین متعدد گرند اسلم او را به یکی از بزرگترین ورزشکاران تاریخ تنیس تبدیل کرده است.
۱۰. مایکل فلینس: مایکل فلینس، اسطوره شنا، با دستاوردهای باورنکردنی خود در استخر، رکورددار بیشترین مدال طلای المپیک است. نظم و مهارت او در آب، فلینس را الهام بخش شناگران در سراسر جهان کرده است.

جزئیات قرارداد طارمی با منچستر یونایتد

از سوی رسانه انگلیسی

رسانه انگلیسی جزئیات قرارداد طارمی را یونایتد را فاش کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از اکسپرس، منچستریونایتد قرار است با باشگاه پورتو در مورد خرید طارمی در ژانویه تماس برقرار کند و جزئیاتی از مبلغ ناچیز مورد نیاز برای آوردن این مهاجم گلزن به اولدترافورد را فاش کرد.

شیاطین سرخ با شکست در ۹ بازی از ۱۷ بازی اولشان بدترین نتایج تاریخ شان را از فصل ۱۹۷۴-۱۹۷۳ تجربه می‌کنند.

تن هاگ همچنان به عنوان سرمربی یونایتد در حال مبارزه است و برنامه هایی برای تقویت بیشتر تیم در آستانه باز شدن پنجره ژانویه شروع کرده است. یک هافبک میانی جدید و یک مهاجم مدنظر سسران یونایتد هستند که نام مهاجم مورد نظر، مهدی طارمی است.

هولوند هنوز در لیگ برتر گل نزده است ولی او پنج گل در چهار بازی لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده و او را در کنار الوارو موراتا بازیکن سابق چلسی در صدر جدول گلزنان قرار داده است. با این وجود، این احساس وجود دارد که هولیوند به تنهایی برای گلزنی در منچستریونایتد کافی نیست.

این بازیکن ۳۱ ساله از زمانی که تابستان ۲۰۲۰ از ریو یوه به پورتو نقل مکان کرد، خودش را به خوبی نشان داده است. با این حال، قرارداد ۴ ساله ای که او در آن زمان امضا کرد، تابستان امسال به پایان می‌رسد و پورتو او را در زمستان می‌تواند بفروشد.

دستمزد وسوسه انگیز برای مهاجم ملی پوش ایران

اکنون مشخص شده است که پس از مذاکره با مدیر برنامه‌های طارمی، یونایتد شانس بسیار زیادی برای جذب مهاجم ایرانی دارد که در جام جهانی ۲۰۲۲ میلون انگلیس دو گل زد. خرید این بازیکن ۳۱ساله در پنجره زمستانی تنها ۱۰ میلیون یورو (۸٫۷ میلیون پوند) هزینه خواهد داشت. علاوه بر این، یونایتد همچنین دریافته است که این مهاجم به دنبال دستمزد ۴٫۵ میلیون یورو در سال پس از کسر مالیات است که معادل دستمزد ۷۵۰۰۰ پوندی در هفته است.

مدیر برنامه های طارمی به صراحت اعلام کرده است که موکlesh به دنبال یک قرارداد سهه سال و نیمه است و او تا تابستان ۲۰۲۷ در یونایتد ماندنی خواهد کرد.

در مجموع، به نظر گرفتن هزینه های نقل و انتقالات و دستمزد، این معامله حدود ۳۰ میلیون یورو (۲۶.۲ میلیون پوند) هزینه خواهد داشت.

طعم تلخ دیده نشدن در روز بریز و پیاش!

مراسم تجلیل از مدال آوران بازی‌هایی آسیایی در شرایطی به میزبانی برج میلاد برگزار شد که مربیان رشته‌های ورزشی مختلف نه تنها به مراسم دعوت نشده‌اند بلکه میزبانانی نیز برای آن‌ها در نظر گرفته نشده

به گزارش ایسنا، به تازگی طی تفاهمنامه منعقد شده بین کمیته ملی المپیک و شهرداری تهران برای مدال آوران بازی‌های آسیایی پاداشی جدید در نظر گرفته شد که منبع اعتبار مالی اختصاص یافته، شهرداری تهران بود و این پاداش در آیین تجلیل از مدال آوران بازی‌های آسیایی در مرکز همایش‌های برج میلاد اهدا شد. در این مراسم که اقام بسیار پرسندیدمانی بود، به مدال آوران طلای رشته‌های انفرادی ۱۰۰ میلیون تومان، مدال آوران نقره ۷۰ میلیون تومان و به تیمی ۷۰ میلیون تومان، به مدال آوران نقره ۵۰ میلیون تومان و به مدال آوران برنز ۳۵ میلیون تومان پرداخت شد که به همین به سرمریان ۳۰ میلیون تومان تخصیص یافت. نکته قابل تامل اما مربوط به مربیان بود؛ اینکه نه پاداشی برای آن‌ها در نظر گرفته شده بود و نه اینکه هیچ یک از آن‌ها به این مراسم دعوت شده بودند! آن هم در حالی که مربیان رشته های ورزشی مختلف به عنوان یکی از ارکان اصلی پیشرفت ورزشکاران به شمار می‌روند و خط کشیدن روی نام آن‌ها مستلزم ای قابل پذیرش نیست.

مهسا مجلی، مربی تیم ملی آب‌های آرام بانوان ایران با اشاره به اینکه نه بنده بلکه تمامی مربیانی که در بازی های آسیایی حضور داشتند زحمات زیادی کشیدند، تصریح کرد: متأسفانه ما به گونه‌ای از سوی مسئولان رفتار می‌شود که هیچگونه احترامی قائل نمی‌شوند. چگونه تمامی افراد به آیین تجلیل از مدال آوران بازی های آسیایی هانگزو دعوت شدند؟ آیا فقط مربیان اضافه بودند؟

وی ادامه داد: این نگاه تبعیض‌آمیز ناراحت کننده است، بنده قبلا سرمربی هم بوده‌ام و هم اکنون مربی هستم و هر دو موقعیت را تجربه کرده‌ام و باید بگویم بعضا شرایطی پیش می‌آید که میزان فعالیت مربی در سرمربی هم بیشتر می‌شود، همگی می‌دانیم مسئولیت سرمربی در پاسخگویی بیشتر است اما فشاری که به مربی و ام وارد می‌شود نیز بعضا کمتر از سرمربی نیست.

مربی تیم ملی آب‌های آرام بانوان ایران با بیان اینکه مربیان دلسوزانه تمام تلاش خود را می‌کنند و حتی از جان مایه می‌گذارند و صداقانه کار می‌کنند، گفت: اگر یک مربی دلسوزانه رفتار نکند از چیزی می‌ترسد که ناراحت نمی‌شود اما اینکه مربی تمام تلاش و زندگی خود را وقف کارش می‌کند و نادیده گرفته می‌شود، واقعا ناراحت کننده است. برای بنده اصلا مباحث مالی مطرح نیست اما چرا در مراسم مختلف هیچ یادی از مربیان نمی‌شود؟ چرا هیچ حقی برای مربیان قائل نمی‌شوند؟ حداقل در چنین مراسمی از مربیان یاد کنند که بداندن افرادی وجود دارند که زحمات آن‌ها را می‌بینند. چگونه در یک مراسم عضوی از یک خانواده را دعوت نمی‌کنید؟ آیا چنین رفتاری درست است؟

حال سوالاتی که مسئولان برگزاری این مراسم باید نسبت به آن پاسخ‌گو باشند این است که چرا در تفاهمنامه منعقد شده پاداشی برای مربیان دیده نشده بود و علاوه بر این حتی به آیین تجلیل از مدال آوران بازی‌های آسیایی دعوت نشدند تا اینگونه آزرده خاطر شوند و احساس نادیده شدن به آن‌ها دست دهد؟